第1号様式(第5条関係)

A E D 借 用 申 請 書

  年  月  日

  匝瑳市長 あて

申請者   住所

(行事等の主催者) 氏名

電話

 匝瑳市自動体外式除細動器貸出要綱第5条の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

行 事 等 名

行事等の開催日時

   年  月  日( )    時  分から

   年  月  日( )    時  分まで

行事等の開催場所

(施 設 名 等)

行事等参加予定者数

貸 出 期 間
貸出開始日   年  月  日( )から

返還予定日   年  月  日( )まで  日間